

Kołbaskowo, dn. 02.10.2012 r.

ZP 271.37.2012

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 14 złożone w dniu 19.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Przeclawiu.

Pytanie 1:

Przedmiot zamówienia w zakresie wykonania instalacji technologicznych obejmuje m.in. montaż instalacji, maszyn i urządzeń w obiektach podlegających modernizacji (zintegrowane reaktory biologiczne RB1 i RB2, kratownia, stacja mechanicznego odwadnianie osadów i ich higienizacji), po uprzednim zdemontowaniu istniejącego wyposażenia w tych obiektach.

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowych w Przedmiarze Robót, w których zostały uwzględnione roboty demontażowe istniejącego wyposażenia technologicznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z zestawu Nr 6, z dnia 19.09.2012 r. wymianę (demontaż) istniejących urządzeń technologicznych na nowe należy ująć w poz. dostawa i montaż nowych urządzeń, np. demontaż istniejącej kraty należy ująć w poz. nr 70 - montaż kraty.

Pytanie 2:

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, gdzie Wykonawca będzie zobowiązany składować zdemontowane wyposażenie technologiczne z obiektów podlegających modernizacji.

Odpowiedź:

Na terenie oczyszczalni w miejscu uzgodnionym Użytkownikiem tj. Przedsiębiorstwem Komunalnym w Kołbaskowie.

WÓJT
M. Schwarz
Małgorzata Schwarz